Po
ste
s d
e C
om
m
an
de

Po
ste
s d
e C
om
m
an
de
Séries AGLCS Postes de commande et interrupteurs en polyester renforcé de
fibres de verre
Sécurité Augmentée
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 21 et 22
Informations sur le boîtier — 31 Taille — Dimensions en millimètres (pouces)
A B C D E N T Référence catalogue
110 (4,33) 139 (5,47) 100 (3,93) 96 (3,78) 91 (3,58) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGLCS111410
130 (5,12) 130 (5,12) 86 (3,39) 86 (3,39) 116 (4,57) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGLCS131308
130 (5,12) 220 (8,66) 120 (4,72) 116 (4,57) 172 (6,77) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGLCS132212
139 (5,47) 110 (4,33) 100 (3,93) 91 (3,58) 96 (3,78) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGLCS141110
220 (8,66) 130 (5,12) 120 (4,72) 172 (6,77) 116 (4,57) 2 (0,08) Ø 6 (0,24) AGLCS221312
Informations sur le boîtier — 2 Taille — Dimensions en millimètres (pouces)
A B C D E N T Référence catalogue
122 (4,80) 220 (8,66) 90 (3,54) 82 (3,23) 204 (8,03) 4 (0,16) Ø 6 (0,24) AGLCS122209
160 (6,30) 260 (10,24) 90 (3,54) 110 (4,33) 239 (9,41) 4 (0,16) Ø 6 (0,24) AGLCS162609
160 (6,30) 360 (14,17) 90 (3,54) 112 (4,41) 340 (13,39) 4 (0,16) Ø 6 (0,24) AGLCS163609
180 (7,09) 260 (10,24) 120 (4,72) 163 (6,42) 200 (7,87) 4 (0,16) Ø 7 (0,28) AGLCS182612
220 (8,66) 122 (4,80) 90 (3,54) 204 (8,03) 82 (3,23) 4 (0,16) Ø 6 (0,24) AGLCS221209
220 (8,66) 360 (14,17) 120 (4,72) 200 (7,87) 296 (11,65) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS223612
220 (8,66) 360 (14,17) 170 (6,69) 200 (7,87) 296 (11,65) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS223617
260 (10,24) 160 (6,30) 90 (3,54) 239 (9,41) 110 (4,33) 4 (0,16) Ø 6 (0,24) AGLCS261609
260 (10,24) 180 (7,09) 120 (4,72) 200 (7,87) 163 (6,42) 4 (0,16) Ø 7 (0,28) AGLCS261812
330 (12,99) 450 (17,72) 160 (6,30) 304 (11,97) 379 (14,92) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS334516
330 (12,99) 450 (17,72) 240 (9,45) 304 (11,97) 379 (14,92) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS334524
360 (14,17) 160 (6,30) 90 (3,54) 340 (13,39) 112 (4,41) 4 (0,16) Ø 6 (0,24) AGLCS361609
360 (14,17) 220 (8,66) 120 (4,72) 296 (11,65) 200 (7,87) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS362212
360 (14,17) 220 (8,66) 170 (6,69) 296 (11,65) 200 (7,87) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS362217
360 (14,17) 360 (14,17) 120 (4,72) 297 (11,69) 340 (13,39) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS363612
360 (14,17) 360 (14,17) 170 (6,69) 297 (11,69) 340 (13,39) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS363617
400 (15,75) 520 (9,84) 220 (8,66) 383 (15,08) 45 (1,77)7 4 (0,16) Ø 10 (0,39) AGLCS405222
450 (17,72) 330 (12,99) 160 (6,30) 379 (14,92) 304 (11,97) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS453316
450 (17,72) 330 (12,99) 240 (9,45) 379 (14,92) 304 (11,97) 4 (0,16) Ø 9 (0,35) AGLCS453324
520 (9,84) 400 (15,75) 220 (8,66) 457 (17,99) 383 (15,08) 4 (0,16) Ø 10 (0,39) AGLCS524022
D48
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appleton.emerson.com.
Contactez-nous au (800) 621-1506 ou +33 3 22 54 13 90.   |   © Juin 2024

Configuration maximale
Quantité maximale de trous
H x W x D
Dimensions en mm (po) Référence catalogueBouton poussoir Ampèremètre
2 – 110 x 139 x 100
(4,33 x 5,47x 3,94) AGLCS111410
– 1 139 x 110 x 100
(5,47x 4,33 x 3,94) AGLCS141110
 Autres configurations sont disponibles sur demande. Contacter un représentant commercial local pour plus d’informations.
Séries AGLCS Postes de commande et interrupteurs en polyester renforcé de
fibres de verre
Sécurité Augmentée
ATEX/IECEx : Zones 1 et 2 – 21 et 22
Informations sur le boîtier — 3 Taille — Dimensions en millimètres (pouces)
A B C D E F N T Référence catalogue
420 (16,54) 720 (28,35) 160 (6,30) 401 (15,79) 311 (12,24) 346 (13,62) 6 (0,24) Ø 10 (0,39) AGLCS427216
420 (16,54) 720 (28,35) 240 (9,45) 401 (15,79) 311 (12,24) 346 (13,62) 6 (0,24) Ø 10 (0,39) AGLCS427224
720 (28,35) 420 (16,54) 160 (6,30) 401 (15,79) 311 (12,24) 346 (13,62) 6 (0,24) Ø 10 (0,39) AGLCS724216
720 (28,35) 420 (16,54) 240 (9,45) 401 (15,79) 311 (12,24) 346 (13,62) 6 (0,24) Ø 10 (0,39) AGLCS724224
D49
Rendez-vous sur notre site Internet à l’adresse www.appleton.emerson.com.
Contactez-nous au (800) 621-1506 ou +33 3 22 54 13 90.   |   © Juin 2024